2022 年 1 月 31 日

TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge

参加者および関係者 各位

RC リリース No.2022-01-02

TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge 事務局

TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge

練習走行会・ラリーレッスンのご案内

平素より、TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge に参加いただきまして誠にありがとうございます。

標記の件、ラリー参加者に向けた練習走行会を 2 月末に開催します。

詳細・申込についてはエントリーサイトよりご確認ください。

シーズン開幕前の路面別ドライビングスキルアップや車両シェイクダウンにいかがでしょうか。

感染症拡大防止対策のうえ開催準備を進めていますので、皆様のご参加を心よりお待ちしております。

＜概要＞

日時 2022 年 2 月 27 日（日） 7：30（受付予定）～15：00（終了予定）

会場
GR Garage 宇都宮つくるま工房 つくるまサーキット那須：https://sunrise-circuit.jp/

ターマックコース・グラベルコース

募集数
練習走行会 30 台

※参加者多数の場合は抽選により決定します。
ラリーレッスン 10 台

参加費
練習走行会 16,500 円/1 台

※消費税込（１組 2 名分、保険料、昼食含む）
ラリーレッスン 22,000 円/1 台

申込期間 2022 年 2 月 1 日（火）10:00 ～ 2 月 17 日（木）17:00

申込方法
TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge オンライン申込みサイトにて受け付けます。

https://rallychallenge.jp/index.html

講師
石田 雅之：全日本ラリー選手権ドライバー

西野 洋平：全日本ジムカーナ選手権ドライバー

注意事項

・感染症拡大の影響で中止となる場合があります。

・ラリー規定に合致した安全装備があること。

・アンダーガードの装着を義務付けとします。

＜お問合せ先＞

TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge 事務局（株式会社プロクルーズ内）

〒355-0225 埼玉県比企郡嵐山町鎌形 1607-7 TEL：0493-61-1185 / FAX：0493-61-1186

以上

https://sunrise-circuit.jp/
https://rallychallenge.jp/index.html